РЕШЕНИЕ № 28

Общественной палаты муниципального района «Красненский район» Белгородской области

«О  системе финансового просвещения жителей района»

«02» октября 2018 года

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию Шеншиной О.Н. «О  системе финансового просвещения жителей района», Общественная палата Красненского района Белгородской области отметила, что:
Предлагаемая к обсуждению информация «О  системе финансового просвещения жителей района» является своевременной и актуальной.
В связи с этим, по итогам обсуждения информации «О системе финансового просвещения жителей района», Общественная палата муниципального района «Красненский район» Белгородской области решила:
1. Информацию «О системе финансового просвещения жителей района», принять к сведению.
1. Рекомендовать управлению финансов проводить вебинары, онлайн-консультации по финансовой грамотности среди работников учреждений и организаций района.

	Председатель
Общественной палаты
Красненского района

С.Конищева

02 октября 2018 года